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Mikołajki w Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach

         Mikołajki to dzień na który każde dziecko czeka z utęsknieniem. Zwyczaj
obdarowywania prezentami i spotkania się ze Świętym Mikołajem w GOK w
Nagłowicach z roku na rok jest coraz bardziej popularny. W tym roku okazało
się, iż na naszym terenie znajduje się bardzo dużo grzecznych dzieci. W związku
z tym, Mikołaj odwiedził nas dwukrotnie 8 i 9 grudnia. W przygotowania do tego
wydarzenia zaangażowanych było wiele osób. Panie z Koła Gospodyń Wiejskich
EKIPA z Nagłowic pożyczyły nam swoje choinki. By nadać dekoracji klimatu i
zapachu lasu, zaprzyjaźniony leśniczy ofiarował dwa drzewka. Ogromne,
czerwone sanie ciągnięte przez renifery to główny element naszej scenografii.
To w nich właśnie Mikołaj rozdawał prezenty. Radości dzieci nie było końca. W
te dni nie mogło zabraknąć animacji dla najmłodszych. Dzieciaki uwielbiają
wspólne gry i zabawy. Ponadto by umilić czas oczekiwania na przyjście
Świętego Mikołaja, przygotowane zostały stoliki na których pociechy mogły
pomalować bombkę lub zrobić łańcuch z papieru. Następnie wszystkie te
dekoracje powiesiliśmy na wcześniej przygotowanej choince z kartonu. Sam
moment wejścia długo oczekiwanego gościa wywołał u dzieci wiele
pozytywnych emocji. Dzieci były bardzo ciekawe pracy Mikołaja i zadawały mu
mnóstwo pytań. Dzięki temu wiemy co lubi jeść, jaką prędkość rozwijają renifery
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z saniami wypełnionymi po brzegi prezentami i czy na pewno ich nie braknie
każdemu dziecku. Pracownicy Dworku Mikołaja Reja i Domu Kultury świetnie
spisali się w swoich rolach. Całość dopełnił stół zastawiony owocami,
słodkościami i orzeźwiającym napojem.

         Bardzo cieszy nas fakt, że co roku spotykamy się w coraz to większym
gronie. Podczas dwóch dni Mikołaj obdarował ponad 140 grzecznych dzieci.
Dziękujemy wszystkim za mile spędzony czas.
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